
22-05-2024 Bazar.as - Zázraky moderních dnů - Louise L. Hay

Zázraky moderních dnů -
Louise L. Hay

Cena: 180 Kč
Lokalita: Benešov
Zadáno: 23.05.2015 16:54:43
Číslo inzerátu: 2731130
Kategorie inzerce: Knihy -  Esoterika

Počet zhlédnutí: 691x
Inzerent:
Telefon: +420
E-mail: ladyna37@seznam.cz
Adresa: Benešov, 25601 Česká republika

V této skutečně inspirativní knize popisují lidé z celého světa, jak si váží knih a učení Louise L. Hay...
a také zázraků, které přivolala do jejich života. \r\n\r\n Muži a ženy všech věkových kategorií a

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



22-05-2024 Bazar.as - Zázraky moderních dnů - Louise L. Hay

různého původu ukazují prostřednictvím svých opravdových, ohromně inspirativních a srdceryvných
příběhů, jak jeden člověk, který svůj život zasvětil konání dobra, může pozitivním, až zázračným
způsobem ovlivnit ostatní... a tito lidé pak předávají dobro dál... a tak to pokračuje v úžasném cyklu
plném radosti. Když budete číst příběhy z této knihy, budete se smát, plakat i souhlasně a chápavě
přikyvovat. \r\n\r\n Mají nejrůznější témata (vztahy, práci, finance, zdraví a tak dále); ale čiší z nich
opravdové a velmi osobní emoce. Na konci každé kapitoly najdete afirmace a cvičení od Louise, které
vám pomohou vytvářet zázraky i ve vašem životě!

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


